PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

CNPJ nº 13.654.405/0001-95

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO – N° 024/2023

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 917/2023, torna público para conhecimento dos

interessados a licitação na modalidade Pregão Eletrônico- Nº 024/2023. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de agenciamento de

viagens, compreendendo os serviços de cotação de valores, reserva, emissão, marcação/remarcação, desdobramento, substituição, revalidação, cancelamento, fornecimento e

endosso de bilhetes de passagens rodoviárias e aéreas nacionais, interestaduais internacionais e intermunicipais. Sessão de Abertura: 30/10/2023 às 10h. O Edital poderá ser

retirado exclusivamente no endereço eletrônico: www.licitacoes-e.com.br, através do nº 1023675. André Avelino de Oliveira Neto – Pregoeiro. Barreiras/Ba, 16 de outubro

de 2023.

http://www.licitacoes-e.com.br/